様式第２号（第６条・第８条関係）

生 駒 市 長 様

所 在 地

会 社 名

電話番号

工事名：

区分

1．補助対象工事費 ２．補助対象外工事費

A．直接工事費 円 円

B．共通費・諸経費 円 円

合計 ① 1,368,000円 ② 380,000円

（①＋②） 1,748,000円

年　　月　　日

生駒市○○町△△番

○○○○-○○-○○○○

株式会社△△建設

（その場合３～５欄の表は記入する必要はありません。）

耐 震 改 修 工 事 費

150,000

  下記のとおり　　　見積　・　精算　　　します。

生駒太郎邸耐震改修工事

1,218,000

工事費用が見積時と変更がない場合は、上３欄の□にチェック

１． 工　事　名　　　：生駒太郎邸耐震改修工事

２． 見積・精算の別　：見積

※　見積時と精算時で工事費用が異なる場合は、その内容を示した書類を添付してください。

を入れてください。

350,000

30,000

３． 改修工事費　見積・精算　　　　　　　□　見積書からの変更なし

耐 震 改 修 工 事　　見 積 ・ 精 算 　書

提出日に窓口にて記入

「内訳書」のシートを記入

すると自動入力されます。

４．Ａ．直接工事費　内訳書

補助対象工事費

名称 数量 単位 単価 金額 備考

養生・清掃等 1 式 ¥100,000

小計 ¥100,000

浴室　耐震補強工事 4 箇所 100,000 ¥400,000

居間　耐震補強工事 6 箇所 50,000 ¥300,000

浴室　内装復旧仕上げ工事 8 ㎡ 2,000 ¥16,000

居間　内装復旧仕上げ工事 5 ㎡ 2,000 ¥10,000

1階トイレ　柱頭柱脚金物取付 4 箇所 5,000 ¥20,000

小計 ¥746,000

2階柱頭柱脚金物取付 14 箇所 5,000 ¥60,000

2階和室耐震工事 3 箇所 100,000 ¥300,000

2階和室内装復旧仕上げ工事 6 ㎡ 2,000 ¥12,000

小計 ¥372,000

補助対象工事　　合計 ¥1,218,000

（２）耐震補強工事①

（３）耐震改修工事②

（１）直接仮設工事

補助対象外工事費

名称 数量 単位 単価 金額 備考

（対象工事無し）

小計 ¥0

内装工事 1 式 ¥50,000

キッチンリフォーム工事 1 式 ¥300,000

小計 ¥350,000

補助対象外工事　　合計 ¥350,000

５．Ｂ．共通費・諸経費　内訳書

名称 数量 単位 単価 金額 備考

１．補助対象工事
　　　共通費・諸経費　計

1 式 ¥150,000

２．補助対象外工事
　　　共通費・諸経費　計

1 式 ¥30,000

（２）その他工事

（１）直接仮設工事

共通費・諸経費については、補助

対象工事において発生する金額の

みを対象金額としてください。